
Besluit van Provinciale Staten van Utrecht van 7 december 2015 tot vaststelling

van het Bodem-, Water-, en Milieuplan 2016-2021

Provinciale Staten van Utrecht;

 

Op het voorstel van Gedeputeerde Staten van 27 oktober 2015, afdeling Fysieke Leefomgeving, nummer

81667E8A.

 

Gelezen; het Ontwerp van het Bodem-, Water- en Milieuplan 2016-2021 en de concept Nota van Beant-

woording BWM-plan;

 

Overwegende; dat het wenselijk is te beschikken over een actueel en integraal afgewogen beleidskader

voor bodem-, water- en milieubeleid, dat bijdraagt aan het realiseren van maatschappelijke opgaven

op het gebied van waterveiligheid en wateroverlast, schoon en voldoende oppervlaktewater, ondergrond

en leefkwaliteit stedelijk gebied;

 

Gelet op artikel 4.4, lid 1 Waterwet; artikel 4.9, lid 1 Wet milieubeheer; artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5

van het Besluit ruimtelijke ordening,

Besluiten:

 

- het Bodem-, Water- en Milieuplan 2016-2021
 1 
 met planidentificatienummer NL.IMRO.9926.ZZBWM-

VA01 in digitale vorm vast te leggen en in die vorm vast te stellen;

 

Voorzitter,

Griffier,

1 ) Het vastgestelde Bodem-, Water- en Milieuplan 2016-2021 en de bijbehorende Uitvoeringsagenda zijn in te zien via:

www.ruimtelijkeplannen.provincie-utrecht.nl

Nr. 8625

PROVINCIAAL BLAD 30 december

2015

Officiële uitgave van provincie Utrecht.

Provinciaal blad 2015 nr. 8625 30 december 20151

http://www.ruimtelijkeplannen.provincie-utrecht.nl

